[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2016 года

	             № 16/90

г. Мышкин

О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва

по многомандатному  избирательному округу № 1

Кагало Кирилла Евгеньевича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 50 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Кагало Кирилла Евгеньевича, выдвинутого политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ», 11 августа 2016 года в 16 часов 04 минуты.

2. Выдать Кагало Кириллу Евгеньевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение Кагало Кириллу Евгеньевичу, в участковые избирательные комиссии Мышкинского района многомандатного избирательного округа № 1.

4. Опубликовать решение в газете «Волжские Зори».

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Онучину В.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                   Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                  В.А.Онучина